

Schär tortellini 300g diepvries

ref. **6649**

Productbeschrijving

Glutenvrije Tortellini met vleesvulling

Kenmerken

Zonder fructose
 Glutenvrij
 Tarwevrij

Ingrediënten

EIERpasta 66% (maïszetmeel, Ei 30%, rijstmeel, water, Elwit 1%, emulgator: mono- en diglyceriden van vetzuren; verdikkingsmiddel: guarpitmeel) varkensvlees 14,9%, paneermeel (rijstmeel, maïszetmeel, sojameel, palmvet, EIEREN, glucosestroop, verdikkingsmiddel: guarpitmeel, emulgator: mono- en diglyceriden van vetzuren, gist, zout), mortadella van varkensvlees 3% (varkensvlees, zwoerd, zout, dextrose, aroma's, specerijen, antioxidant: natriumascorbaat; conserveermiddel: natriumnitriet), rundvlees 1,5%, Grana Padano kaas 1,6% (MELK, zout, stremsel, lysozym uit EIEREN), Ei 1,4%, zout, nootmuskaat, caneel, antioxidant: rozemarijn-extract; aroma's.

Land van oorsprong: Italië

Houdbaarheid

Minimale houdbaarheid: 30 dagen

Maximale houdbaarheid: 12 maanden

Bewaarcondities

Bewaartemperatuur: -18°C

Na ontdooien niet opnieuw invriezen.

Na ontdooien, binnen de 24u consumeren

Bereidingswijze

Mengen met 1 liter kokend water.

2-3 minuten laten koken

Voordelen

Geen smaakversterkers

Datum laatste wijziging

29/07/2021

Deze informatie is ingevuld op basis van inlichtingen ons verstrekt door de leverancier en dit zonder enige verbintenis en onder alle voorbehoud.



Bruto kg/st	0
Netto kg/st	0.0
L st (mm)	240
B st (mm)	30
H st (mm)	200
# /sec.verp.	8.0
Bruto kg/sec.verp.	2.638
Netto kg/sec.verp.	2.4
L sec.verp. (mm)	300
B sec.verp. (mm)	180
H sec.verp. (mm)	185
# sec.verp/laag	128
# sec.verp/pallet	1152
lagen/pallet	9

EAN verkoopseenheid



8 008698 006566

Schär tortellini 300g diepvries

Nutritionele analyse

	/100 g	/O	%RI
Energie kJ	1154		
Energie kcal	274		
Vetten (g)	7,3		
Verzadigde vetzuren (g)	2,9		
Koolhydraten (g)	41		
Suikers (g)			
Vezels (g)			
Eiwitten (g)	11		
Zout (g)	1,5		
Natrium (g)	0,4		

Schär tortellini 300g diepvries

Allergenen

	Aanwezig	Afwezig	Sporen	Onbekend
Glutenbevattende granen en afgeleiden		x		
Tarwe		x		
Rogge		x		
Gerst		x		
Haver		x		
Spelt		x		
Schaaldieren en afgeleiden		x		
Eieren en afgeleiden	x			
Vis en afgeleiden		x		
Aardnoten en afgeleiden (Pinda)		x		
Soja en afgeleiden	x			
Melk en afgeleiden (incl lactose)	x			
Schaalvruchten		x		
Amandelen		x		
Hazelnoten		x		
Walnoten		x		
Cashewnoten		x		
Pecannoten		x		
Paranoten		x		
Pistachenoten		x		
Macadamianoten		x		
Selderij en afgeleiden		x		
Mosterd en afgeleiden		x		
Sesamzaad en afgeleiden		x		
Zwavedioxide en sulfieten (> 10mg SO ₂ /kg of 10mg)		x		
Lupine en afgeleiden		x		
Weekdieren en afgeleiden		x		

GMO vrij